АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря   2015 года  № 640- н
с.Яренск

О внесении изменений в муниципальную программу

«Содействие развитию социально ориентированных некоммерческих организаций в Ленском районе на 2014 – 2016 годы»
          Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 30.04.2014  № 283-н «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район», постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 25.12.2014 № 678 «О продлении срока действия муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

          1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию социально ориентированных некоммерческих организаций в Ленском районе на 2014 – 2016 годы» (далее Программа), утверждённую постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 06.08.2013 № 406-н (в редакции  от 10.02.2014 № 96-н, от 28.10.2014 №562-н, от 31.12.2014 №700-н, от 17.02.2015 № 81-н, от 28.09.2015 № 444-н), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позицию «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

         «Общий объём финансирования Программы составляет  974,7 тыс. руб., в том числе:

- средства бюджета МО «Ленский муниципальный район» -  413,2 тыс. руб.;

- средства областного бюджета –  426,5 тыс. руб;

- внебюджетные источники – 135,0 тыс. руб.»

1.2. В разделе 3 «Перечень программных мероприятий» внести следующие изменения:

- строку 1.16., строки  «Итого по разделу 1», «Всего» изложить в следующей редакции:

	1.16. Участие во всероссийских, областных, межрайонных мероприятиях представителей СО НКО
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
СО НКО
	Местный бюджет
	38,0
	0,0
	8,0
	30,0
	Формирование социально активной личности, повышение квалификации руководителей СО НКО, реабилитация людей с ограниченными возможностями

	Итого по разделу 1
	Местный бюджет

Областной бюджет
Внебюджетные источники
	259,2

240,0

135,0
	31,2

70,0

45,0
	8,0

80,0

45,0
	220,0

90,0

45,0

	ВСЕГО:
	Местный бюджет

Областной бюджет

Внебюджетные источники
	413,2
426,5
135,0
	93,7
172,4
45,0

	14,5
134,1
45,0
	305,0

120,0

45,0

1.3. В раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» внести следующие изменения:

          1.3.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:

                      «Общий объем  финансирования  Программы  составляет – 974,7  тысяч рублей, в том числе за  счет средств бюджета МО «Ленский муниципальный район» - 413,2 тыс.рублей, областного бюджета – 426,5 тыс. рублей, внебюджетных источников –  135,0 тыс.рублей.»

                 1.3.2. Таблицу «Распределение объемов финансирования Программы по источникам, направлениям расходования средств и годам» изложить в следующей редакции:
Распределение объемов финансирования Программы

по источникам, направлениям расходования средств и годам.

	Источники и направления финансирования
	Объем финансирования всего (тыс.рублей)
	В том числе

	2014
	2015
	2016

	Всего по Программе
	974,7
	311,1
	193,6
	470,0

	в том числе:

	- областной бюджет
	426,5
	172,4
	134,1
	120,0

	- бюджет МО «Ленский муниципальный район»
	413,2
	93,7
	14,5
	305,0

	- внебюджетные источники
	135,0
	45,0
	45,0
	45,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

        3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Цывцыну Н.М.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                           А.Г.Торков